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JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA TANGAN 

1 Selasa, 9 September 2025 16.30 19.00 3D Dimulai Gambaran Umum dan Karakteristik Wirausaha Gambaran Umum dan Karakteristik Wirausaha (28 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

2 Selasa, 16 September 2025 16.30 19.00 3D Dimulai Kesempatan Bisnis Keluarga dan Usaha franchi 

se 

Kesempatan Bisnis Keluarga dan Usaha franchi 

se 

(28 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

3 Selasa, 23 September 

2025 

16.30 19.00 3D Dimulai Memulai dan mencari kesempatan bisnis Memulai dan mencari kesempatan bisnis (28 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

4 Selasa, 30 September 

2025 

16.30 19.00 3D Dimulai Perencanaan bisnis Perencanaan bisnis (30 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

5 Selasa, 7 Oktober 2025 16.30 19.00 3D Dimulai Studi Kelayakan Bisnis Studi Kelayakan Bisnis (28 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

6 Selasa, 14 Oktober 2025 16.30 19.00 3D Dimulai Strategi bauran Pemasaran Strategi bauran Pemasaran (28 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

7 Selasa, 21 Oktober 2025 16.30 19.00 Onkine Dimulai Etika dalam Bisnis Etika dalam Bisnis (30 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

9 Selasa, 4 November 2025 19:00 21:00 Onkine Dimulai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (30 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

10 Selasa, 18 November 2025 16.30 19.00 3D Dimulai Manajemen Kualitas dan Proses Operasional Manajemen Kualitas dan Proses Operasional (26 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

11 Selasa, 25 November 2025 16.30 19.00 3D Dimulai Mengelola Teknologi Mengelola Teknologi (27 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

12 Selasa, 2 Desember 2025 16.30 19.00 3D Dimulai 1. Mengevaluasi kinerja keuangan 
 
2. Mengelola aktiva perusahaan 

1. Mengevaluasi kinerja keuangan 
 
2. Mengelola aktiva perusahaan 

(28 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

13 Selasa, 9 Desember 2025 16.30 19.00 3D Dimulai 1. Manajemen risiko 
 
2. Asuransi 

1. Manajemen risiko 
 
2. Asuransi 

(28 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

14 Selasa, 16 Desember 2025 16.30 19.00 Onkine Dimulai Strategi meninggalkan bisnis dan sesudahnya Strategi meninggalkan bisnis dan sesudahnya (30 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

15 Selasa, 23 Desember 2025 16.30 19.00 Onkine Dimulai Review Review (30 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

16 Selasa, 13 Januari 2026 16.30 19.00 Onkine Dimulai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (30 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  

8 Selasa, 28 Oktober 2025 19:00 21:00 Onkine Dimulai Manajemen profesional dalam perusahaan yang 

sedang berkembang 

Manajemen profesional dalam perusahaan yang 

sedang berkembang 

(30 / 30) ESTUTI FITRI HARTINI  
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Bogor, 05 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701

UNIVERSITAS IPWIJA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Kewirausahaan Nama Kelas : F223
Dosen Pengajar : ESTUTI FITRI HARTINI

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI 16 16 100

2 202305110089 ADINDA NURHALIZA 16 16 100

3 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA 16 16 100

4 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI 16 16 100

5 202305110107 AIDA ALZAHRA 16 16 100

6 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA 16 16 100

7 202305110119 NABILA ANGGRAINI 16 16 100

8 202305110157 YANTI 16 14 2 87.5

9 202305110180 FRADISKA NUR INTANI 16 14 2 87.5

10 202305110181 ARI DARMAWAN 16 14 87.5

11 202305110189 ALFIAN SAHRUL ASSIDIQ 16 15 93.75

12 202305110195 ANGGI NURAISAH 16 16 100

13 202305110200 ROSA LIA ANDINI 16 16 100

14 202305110201 MEGA AMALIA 16 16 100

15 202305110204 LATIPAH 16 16 100

16 202305110205 RIKA SIMAMORA 16 14 87.5

17 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM 16 16 100

18 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN 16 14 2 87.5

19 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH 16 16 100

20 202305110249 LUSI DAMAYANTI 16 15 93.75

21 202305110250 DEDE SALSABILA 16 14 2 87.5

22 202305110251 INTAN AMELIA 16 14 2 87.5

23 202305110255 MUHAMMAD HARIZ WAHYU SAPUTRA 16 16 100

24 202305110276 MIRA YANI 16 15 93.75

25 202305110290 ROBERTH GALVIN MAKANONENG 16 14 87.5

26 202305110309 KHAIRUNNISA RAMADHANI FIRDAUS 16 16 100

27 202305110321 WYNNA AZZAHRA ARMIN 16 14 2 87.5

28 202305110324 WIRNA RANI 16 16 100

29 202305110330 AULIA 16 16 100

30 202305110333 DINA ALIFFIA 16 16 100
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Kewirausahaan Nama Kelas : F223

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KK2323 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

2 202305110089 ADINDA NURHALIZA 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

3 202305110094
FATHIYA PUTRI KAMILA
SUKARYA

100.00 100.00 100.00 100
100.00 A ✔  

4 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

5 202305110107 AIDA ALZAHRA 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

6 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

7 202305110119 NABILA ANGGRAINI 100.00 100.00 90.00 100 96.50 A ✔  

8 202305110157 YANTI 100.00 80.00 90.00 87.5 91.25 A ✔  

9 202305110180 FRADISKA NUR INTANI 100.00 80.00 90.00 87.5 91.25 A ✔  

10 202305110181 ARI DARMAWAN 100.00 90.00 90.00 87.5 93.25 A ✔  

11 202305110189 ALFIAN SAHRUL ASSIDIQ 100.00 100.00 100.00 93.75 99.38 A ✔  

12 202305110195 ANGGI NURAISAH 100.00 90.00 100.00 100 98.00 A ✔  

13 202305110200 ROSA LIA ANDINI 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

14 202305110201 MEGA AMALIA 100.00 100.00 90.00 100 96.50 A ✔  

15 202305110204 LATIPAH 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

16 202305110205 RIKA SIMAMORA 100.00 100.00 100.00 87.5 98.75 A ✔  

17 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM 100.00 100.00 90.00 100 96.50 A ✔  

18 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN 100.00 100.00 90.00 87.5 95.25 A ✔  

19 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH 100.00 100.00 90.00 100 96.50 A ✔  

20 202305110249 LUSI DAMAYANTI 100.00 90.00 100.00 93.75 97.38 A ✔  

21 202305110250 DEDE SALSABILA 100.00 90.00 90.00 87.5 93.25 A ✔  

22 202305110251 INTAN AMELIA 100.00 100.00 90.00 87.5 95.25 A ✔  

23 202305110255
MUHAMMAD HARIZ
WAHYU SAPUTRA

100.00 100.00 90.00 100
96.50 A ✔  

24 202305110276 MIRA YANI 100.00 100.00 100.00 93.75 99.38 A ✔  

25 202305110290 ROBERTH GALVIN
MAKANONENG

0.00 90.00 100.00 87.5 61.75 C+ ✔  

26 202305110309
KHAIRUNNISA
RAMADHANI FIRDAUS

100.00 100.00 100.00 100
100.00 A ✔  

27 202305110321 WYNNA AZZAHRA ARMIN 0.00 70.00 90.00 87.5 54.25 C- ✔  

28 202305110324 WIRNA RANI 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

29 202305110330 AULIA 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

30 202305110333 DINA ALIFFIA 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 93.33 96.00 96.00 95.63 95.03

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 10 Februari 2026 oleh 0329127401

Tanggal Cetak : Selasa, 10 Februari 2026, 21:38:09

Paraf Dosen :

ESTUTI FITRI HARTINI      
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